Экз. №__________

Брянская область
Стародубский муниципальный округ

СБОРНИК
2026

муниципальных правовых актов
Стародубского муниципального округа Брянской области
(данное опубликование является официальным)

№ 3-А
(13 февраля 2026 года)

Ответственный за выпуск: Л.Н. Мищенко
Тираж: 100 экз.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
[bookmark: _GoBack]Администрация Стародубского муниципального округа
Брянской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от  9 февраля 2026 г.№ 135

Об утверждении прейскуранта цен
(тарифов) на услуги, оказываемые
МУП Водоканал Стародубского муниципального
округа Брянской области

В соответствии с  пунктом 2.8  решения Совета народных депутатов Стародубского муниципального округа от 29.03.2023 № 324, на основании протокола заседания комиссии по установлению тарифов на услуги,  предоставляемые муниципальными  предприятиями и учреждениями  Стародубского муниципального  округа Брянской области, и  работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями  Стародубского муниципального округа Брянской области от 06.02.2026г., администрация Стародубского муниципального округа Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить  прилагаемый прейскурант цен (тарифов) на услуги, оказываемые МУП Водоканал Стародубского муниципального округа Брянской области.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации                  	  Ю.Н. Ермольчик